
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Název: MultiBoard s.r.o. 

Sídlo: Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9 lč: 04565240 

DIČ: CZ04565240 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Městského soudu v Praze Zastoupená: 

Jméno a příjmení: Mgr. Martina 

Pospíšilová Funkce: jednatel číslo účtu: 

7302210427/5500 

(dále jen „Prodávající”) 

a 

Název: 

Sídlo: 

lč: 

Zastoupená: 

 Jméno a příjmení: 

  

Údaje o zápisu v příslušném rejstříku:  

(Prodávající a Kupující dále souhrnně též jako „Smluvní strany", jednotlivě též jako „Smluvní strana”) 

tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „Smlouva”) dle ust. S 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,vobčanský zákoník”) 

l. 
Uvodní ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících movitých věcí: 

MultiBoard 165 cm I Interaktivní displej 65" | Ultra HD (4K) | 20 současných dotyků; 

Počítač Windows I Intel@ Core TM i5 | 4 GB | 128 GB SSD I Wl-Fi I OS Windows 10 Pro; 

Počítač Android I ARM Cortex I A9 1 RAM 512MB I ROM 4G I OS Android; 

Multifunkční kovový stojan; 

Barevná tiskárna EPSON I Klávesnice s myší LOGITECH I Mikrofon CONNECT IT I Přepěťová ochrana EATON; 

EasiNote I EasiShow I EasiCapture I EasiConnect, Licence uživatelských aplikací I SW pro kreslení a vytváření 

vlastních úloh. 

(dále jen „Předmět koupě"). Kupující má zájem Předmět koupě od Prodávajícího za kupní cenu níže uvedenou 

koupit a Prodávající má zájem za uvedenou kupní cenu Předmět koupě Kupujícímu prodat. 

Il. 
Kupní cena 

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve výši 

120.000 Kč (jedno sto dvacet tisíc korun českých) 

Z Á KLADNÍ ŠKOLA KLADNO, ŠKOLSKÁ 322 

Došlo: š 9/Aśl!1110111 

č.j.: z  

 

Základní škola Kladno, Školská 322 

Školská 322, 27201 Kladno 

61894567 

Mgr. Zdeněk Vých 

resortní identifikátor (RED-IZO): 600044092 

dále  



včetně DPH (dále jen „Kupní cena").  

2 

Kupní cena bude Kupujícím zaplacena nejpozději do 14 dnů po obdržení zboží na číslo účtu Prodávajícího vedené 

v záhlaví této Smlouvy. 

Předmět Smlouvy 

Prodávající prodává Kupujícímu za podmínek této Smlouvy Předmět koupě a Kupující Předmět koupě za 

podmínek této Smlouvy od Prodávajícího kupuje. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě nejpozději do 60 

dnů od podpisu této smlouvy, přičemž odevzdání Předmětu koupě se uskuteční v sídle Kupujícího a bude o něm 

sepsán předávací protokol s uvedením veškerého předaného příslušenství a dokladů (dále jen „Předávací 

protokol"). Přesný termín odevzdání sdělí Prodávající Kupujícímu nejméně 3 dny předem. 

2. Kupující se podpisem této Smlouvy zavazuje, že Předmět koupě od Prodávajícího ve svém sídle a v 

Prodávajícím sděleném termínu převezme a zaplatí Prodávajícímu Kupní cenu. Kupující se dále zavazuje 

poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při vyhotovení a podpisu Předávacího protokolu. 

Výhrada vlastnického práva 

 Smluvní strany se dohodly, že se Kupující stane vlastníkem Předmětu koupě teprve úplným zaplacením 

Kupní ceny. 

2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě však na Kupujícího přechází již jeho převzetím. 

Vl. 
Odstoupení od Smlouvy 

1. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit písemným oznámením zaslaným na adresu sídla 

Kupujícího, jestliže se Kupující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny či její části. 

2. V případě odstoupení od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší a Smluvní strany jsou povinny si vrátit 

vzájemně poskytnutá plnění. Kupující je v tomto případě povinen neprodleně Prodávajícímu vrátit Předmět 

koupě a poskytnout mu v tomto směru veškerou součinnost. Kupující odpovídá Prodávajícímu za škody na 

vzniklé 

 
Předmětu koupě v době od jeho převzetí dle čl. IV. této Smlouvy do jeho vrácení Prodávajícímu. 

VII. 

Záruka za jakost 

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost, kdy se zavazuje, že Předmět koupě bude způsobilý k použití 

pro obvyklý účel po dobu 24 měsíců ode dne odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu (dále jen „Záruční doba”). 

Případné vady Předmětu koupě je Kupující povinen Prodávajícímu vytknout bez zbytečného odkladu poté, kdy 

měl možnost vadu zjistit, nejpozději však do konce Záruční doby. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

3. Tato Smlouva může být doplňována či měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků 

podepsaných oběma Smluvními stranami. 

4. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 



5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí a že je sepsána dle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za 

nápadně 

 nevýhodných podmínek. MultiBoard s.r.o. 
MultiBoard Business Centrum Ocelářská 

 s. 2043 Prodávající

 273 132 327 

  Kupující

 322 

 lö: 618 94 567 Tel./fax: 312 685 020 

 

MultiBoard s.r.o.  FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. FV190086 

Dodavatel: 
MultiBoard s.r.o. 

Ocelářská 1354/35 

190 OO Praha 9 

MultiBoard lč: 04565240 

 INNOVATION IN EDUCAT!ON DIČ: CZ04565240 
Telefon: +420 273 132 327 

E-mail: info@multiboard.cz 

www.multiboard.cz 

Variabilní symbol: 190086 Konstantní symbol:

 0008 

 Objednávka č.:   ze dne: 13.05.2019 

Odběratel: lč: 61894567 DIČ: 

Základní škola Kladno, Školská 322 
Školská 322 

272 01 Kladno 

Číslo účtu: 

Datum  

Datum  

Datum  

Forma úhrady: 

7302210427  5500 

vystavení: splatnosti: 
uskutečnění plnění: 

Příkazem 

10.06.2019 

24.06.2019 

10.06.2019 

Konečný příjemce: 

 Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena O/oDPH DPH Kč Celkem 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro naše produkty a služby. Dle Vaší objednávky Vám fakturujeme: 

 MultiBoard@ EDU 65” All-in-One 1 ks 120 ooo,oo 99 168,00 21% 20 832,00 120 000,00 
4K - mobilní interaktivní sestava pro 
diaitální vzdělávání 

POLOŽKOVÝ SEZNAM  

DOTYKOVÝ DISPLEJ MultiBoard 165 cm 4K, Certifikace pro školství | 65” LED 4K I Tvrzené sklo I až 20 současných dotyků 
POČÍTAČ WINDOWS , Intel@ CoreTM i5 | 4 GB I SSD 128 GB I Wl-Fi I OS Windows 10 Pro 
POČÍTAČ ANDROID, ARM Cortex A9 1 RAM 512MB I ROM 4G 
POJÍZDNÝ KOVOVÝ STOJAN, Plechová podesta | 4 x pojezdová kolečka s brzdou I Montážní změna výšky po 9 cm 
BAREVNÁ TISKÁRNA EPSON, Včetně instalace a zaškolení obsluhy I Inkoustový tankový systém s extra levným provozem 
EXTERNÍ MIKROFON PRO LOGOPEDII, Včetně instalace a zaškolení obsluhy 
BEZDRÁTOVÁ KLÁVESNICE S MYŠÍ, Včetně instalace a zaškolení obsluhy I Logitech@Wireless Combo - CZE - 2.4GHZ 
PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, Včetně instalace a zaškolení obsluhy I Pevný přívod 1 m I Dětská pojistka 
EasiNote I EasiShow I EasiCapture I EasiSign I EasiConnect, licence uživatelských aplikací I SW pro tvorbu vlastních 

interaktivních úloh 

1354/35 
Praha  9 

ŠKOLSKÁ  

Kročehlavy 



 Součet položek 99 168,00 20 832,00 120 ooo,oo 

 CELKEM K ÚHRADĚ 120 ooo,oo 

POSKYTUJEME NÁHRADNÍ PLNĚNÍ 

V souvislosti s S 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. prohlašujeme, že ve sledovaném 
roce 2018 jsme zaměstnavatel, který zaměstnával více než 50% osob se zdravotním postižením na 
vymezených chráněných pracovních místech a splňujeme tedy podmínky pro poskytování fakturace v 
režimu náhradního plnění. 

Vystavil: Mgr. Martina Pospíšilová 
pospisilova@multiboard.cz 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 249030.  
Ekonomický a informační systém POHODA 

 
 

132.  327 


